
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 113 del 22/10/2020
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

527.017,30

567.224,16

-47.222,82

-47.222,82

479.794,48

520.001,34

2020
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

149.057,42 -54.720,19 94.337,232021

149.057,42 -54.720,19 94.337,232022

199.161,50

287.925,92

-19.687,49

-19.687,49

179.474,01

268.238,43

2020
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

146.033,53 -9.000,00 137.033,532021

144.627,73 -9.000,00 135.627,732022

749.889,89

835.369,89

94.519,41

94.519,41

844.409,30

929.889,30

2020
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

300.000,00 0,00 300.000,002021

300.000,00 0,00 300.000,002022

0,00

0,00

14.976,00

14.976,00

14.976,00

14.976,00

2020
4 0400 300 Entrate in conto capitale / Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali / Alienazione di beni

immateriali (cassa)

0,00 0,00 0,002021

0,00 0,00 0,002022

550.000,00

550.000,00

-323.635,19

-550.000,00

226.364,81

0,00

2020
6 0200 100 Accensione prestiti / Accensione Prestiti a breve termine / Finanziamenti a breve termine

(cassa)

550.000,00 0,00 550.000,002021

550.000,00 0,00 550.000,002022

TOTALE:
-507.414,90

2020

(cassa)

-281.050,09

2021 -63.720,19

2022 -63.720,19
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