CODICE		2	OCCUPATION DEVIA A VIOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA	PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE	
2	0101	101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2020 (cassa) 2021 2022	527.017,30 567.224,16 149.057,42 149.057,42	-47.222,82 -47.222,82 -54.720,19 -54.720,19	479.794,48 520.001,34 94.337,23 94.337,23
2	0101	102	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2020 (cassa) 2021 2022	199.161,50 287.925,92 146.033,53 144.627,73	-19.687,49 -19.687,49 -9.000,00 -9.000,00	179.474,01 268.238,43 137.033,53 135.627,73
4	0200	100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2020 (cassa) 2021 2022	749.889,89 835.369,89 300.000,00 300.000,00	94.519,41 94.519,41 0,00 0,00	844.409,30 929.889,30 300.000,00 300.000,00
4	0400	300	Entrate in conto capitale / Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali / Alienazione di beni immateriali	2020 (cassa) 2021 2022	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	14.976,00 14.976,00 0,00 0,00	14.976,00 14.976,00 0,00 0,00
6	0200	100	Accensione prestiti / Accensione Prestiti a breve termine / Finanziamenti a breve termine	2020 (cassa) 2021 2022	550.000,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00	-323.635,19 -550.000,00 0,00 0,00	226.364,81 0,00 550.000,00 550.000,00
			TOTALE:	2020 (cassa) 2021 2022		-281.050,09 -507.414,90 -63.720,19 -63.720,19	

Pagina 1 di 1